
 

 
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

Institutul Naţional Pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
Bucureşti, Str. Vulturilor nr. 23, sector 3, Tel: + 4021/320.03.08; Fax: + 4021/330.12.97  

www.inppa.ro  email: office@inppa.ro 
 

 
DECIZIA nr. 24 

din 23 iunie 2025 
 
Având în vedere dispozițiile art. 44 din Regulamentul de organizare și funcționare a INPPA 
privind înscrierea la disciplinele opționale și/sau facultative cuprinse în planul de formare al 
INPPA,  
Ca urmare a constatării că nu toți cursanții INPPA și-au exprimat dreptul de opțiune prin 
înregistrarea acestuia în secțiunea e-learning a INPPA,  
În conformitate cu prevederile art.  44 alin. (7) al Regulamentului de organizare și funcționare a 
I.N.P.P.A.  
Directorul Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
 

DECIDE  
 

Art. 1. Cursanții cuprinși în tabelul anexat, care nu și-au exprimat opțiunea pentru unul 
dintre pachetele de discipline opționale din anul II de formare initiala (Pachetul A, Pachetul B și 
respectiv Pachetul C), urmează a fi înscriși la Pachetul A (compus din disciplinele Achiziții publice 
și, respectiv, Drept fiscal).   

Art. 2. Prezenta decizie se comunică serviciului secretariat care va repartiza cursanții în 
grupele ce se vor constitui pentru Pachetul A de discipline opționale, se publică pe pagina web a 
I.N.P.P.A. și se transmite cursanților prevăzuți în tabelul de mai jos.  

 
Directorul I.N.P.P.A. 

 
av. dr. Dan OANCEA 

 

http://www.inppa.ro/
mailto:office@inppa.ro


ANEXA 
Tabel cu avocații stagiari, cursanți INPPA care nu au comunicat opțiunea pentru unul din cele 

două pachete de discipline opționale 
 

Nr. 
crt.   Nume Barou 

1.  Andronachi G. Ștefana-Aura București 

2.  Blacioti R.F. Cristina București 

3.  Bodea A. Maria-Ruxandra București 

4.  Bratu I. Claudia-Gabriela București 

5.  Bunciu D. Răzvan-Ștefan București 

6.  Ciolpan D.R. Gabriela-Alina București 

7.  Ciurdea C. Mădălin-Constantin București 

8.  Costache D. David București 

9.  Dan S.G. Alexandra-Elena București 

10.  Delibasa I. Razvan-Cristian București 

11.  Drobczyk Z. Valentin București 

12.  Ianus D. Cristian-Costa București 

13.  Ioniță I. Elena Bianca București 

14.  Joița C.M. Horia-Florian București 

15.  Mînzatu I. Ionela-Alexandra București 

16.  Mîrza V. Iza-Ileana București 

17.  Mititelu I. Marilena-Laura București 

18.  Popa V. Emanuel-Andrei București 

19.  Selamet I. Hakan-Selim București 

20.  Stancu V.A. Maria-Raluca București 

21.  Stuparu T. Elena București 

22.  Tănase Iulia Larisa Dâmbovița 

23.  Țintoiu C.Elena Daniela București 

24.  Toma O. Diandra-Yarina-Michaela București 

25.  Vlădoianu V.C. Theodor-Mihai București 

26.  Vlăsceanu L. Ana-Maria București 

27.  Zamfirache A. Stefan-Iustin București 

 


